Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  основная

общеобразовательная школа № 38  имени кавалера ордена

Красной Звезды Сергея Ильича Тарасова хутора Беликов

муниципального образования Славянский район

ПРИКАЗ

от   01.09.2023                                                                                      №  225-а

                              О создании аттестационной комиссии

В соответствии с пунктом 6 частью 2 Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:

 1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников с целью подтверждения соответствия занимаемой должности в

следующем составе:

      - председатель комиссии – Вакуленко Елена Ивановна, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе;

      - заместитель председателя комиссии – Красильников Сергей

Владимирович, учитель математики;

     - секретарь комиссии – Панасенко Людмила Алексеевна, учитель

начальных классов, ответственная за организацию аттестации, председатель

первичной профсоюзной организации;

         - члены комиссии:

   Штырц Алексей Юрьевич, учитель русского языка и литературы;

   Чабанец Станислав Андреевич, учитель физической культуры.

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 38                                                   В.Н.Немиря

С приказом  ознакомлены:                                                       Е.И.Вакуленко

                                                                                                    Л.А.Панасенко

                                                                                                    С.В.Красильников

                                                                                                    А.Ю.Штырц

                                                                                                    С.А.Чабанец

		2023-10-05T11:02:02+0300
	Немиря Виктор Николаевич